fen per nomen Majo-
ris & Civism civitat’ London, feu per nomen
Major* & Communitat’ civitat' London, fen per
nomen Civium cvitat’ London, feu per nomen
Baron® London, feu per nomen Baron’ civitat”
London, feu per aliquod aliud nemen quodeun-
que ratione vel vigore literar’ patene’, chartar,
feu confirmation’ in cifdem htens patentibus didl
Dom’ Regis nunc  pracmentionat’, vel alicujus
feu ahquor’ ufus vel I.}Ihllll‘l, praferiptionis vl
praferiptionum, fea alio legali modo quocuns
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que, aliquo témpore, vel aliquibus temporibus an-
te tuncy, habuiflent, feu rationabilie” ufi fuiffent,
aut exercuiflent, habend’, tenend’, gaudend’, &
exercend’ omnia & fingula preemifs’ pred’ eifdem
Majori & Communitati, ac Civibus civitat’ Lon-
don .pred’; & fuccefforibus fuis in perpetuum,
adeo plene, libere, & integre, ac in tam amplis
modo & forma, prout in iifdem literis patenti-
bus fuperius mentionantur fore data five concella,
aut aliter ufu, preefcript’, vel alio legali modo,
feu jure quocunque ante tunc refpeétive habit’,
obtent’, five gavifa fuiflent, ac {i feparatim, fin-
gulatim, & nominatim in & per ditas literas
patentes 1pfins Dom’ Regis nunc exprefs’, nomi-
nat’, declarat’, concefs’, & mantifelta effent & fu-
tflent, prout per eafdem literas patentes (inter alia)
plenius apparet. Kt tidem Major & Communitas,
ac Cives civitat’ London ulterius dicunt, quod
poft magnam illam conflagration’ maxime partis
civita’ London preed’, qua fuit in menfe Sep-
tembris, ano Domy?’ millelimo fexcentefimo fexa-
gelimo fexto, ac aleeration’ in civit® & mercat’
pred’ perinde occafionat’y diverfe controvefiz,
& queltiones orte fuer’ infra eandem civitat’ de
& concernen’ ftabilition’ publicorum mercator’
mfra avit’ il’, & denar’ fummar® per ligeos
Dom’ Regis pro victualibus & provilionibus in
mercatis illis venditioni expofi’ folubil’, ac fu-
perinde praed’ die Jovis decimo feptimo die Sep-
tembris, anno regni diti Dom® Regis nunc vi-
ceimo fexto fupradifto, quidam Will> Hooker
Miles, tunc Major civital’ pred’ & Alderman’,
di€te civita’, ac Communiarii, five Cives de
Communi Concilio ejufdem civitatis, tunc exi-
{ten’ in Communi Concilio fuo infra candem ci-
vitat’ (Il 1n pred’ camera Guildhall civitatis
illus, fitvat® in preed” parochia fancti Michaelis
Baflifhaw) ad tunc affemblat’ fecundum confue-
tudinem difte civiear’, ac authoritate ejufdem
Communis Concilil, fecer’, conftituer’, & publi-
caver’ quendam aftum, five ordination’ pro me-
ltor1 regulatione & gubernatione publicorum mer-
cator’ infra civitat’ praed’ tent’, intitulat’y Ay 4
for the Settlcment aind <ccll ordering of the feveral
publick  Markets within the City of London; per
quem quidem actum five ordination’ (inter alia)
tecttando, quod cum pro accommodation’ po-
puli mereat’ (Angl’ of Market Peopie) cum {tallis,
afleribus, te€tur’ (Angl® Shelter) & aliis hujufmodi
rebus neceflaniis, pro cor’ ftationibus in aliquibus
mercat’ infra civitat’ ill', ac pro emundand’y pa-
viend’, efcurand’, & munda cuftodiend® eadem,
ac etiam pro fuftinendo (Angl’ defraying) inci-
den’ onera reparationts & manutentionis diftorum
mercator’, & fimiliter ad gratficand® & mune-
rand’ curam & attendentiam talium perfonarum,
qual’ forent occupat’ in eifdem, quaeedam ratio-
nabiles ratze pro di€t’ accommodationibus & one-
ribus femper folut’ fuiffent; & ad intentionem
quod difte ratx forent certe & publice falte
omni populo mercatorio (Angl’ Market People)
per quod perfone, quae extunc per ordinem il-
lius cur* Com’ Concilil occupat’ forent, tanquam
colletores vel receptores earundem ratar’, pre-
venirentur a demandando, exigendo, feu recipi-
endo plus quam allocat’ fuit per actum five ordi-
nation® iI’, ordinat®> & inactitac’ fuit authoritate
cjufdem Com’ Concilii (inter alia) quod omnes &
queelibet perfona & perlone, ad aliquod dict’
mercator® accedend’ ad commoditates fuas ven-
dend’ & utterand’, extunc folverent tah perfone
feu perfonis, quales fuer’ vel forent de tempore
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in tempus appuntuat’ ad capiend® & recipiend?:
proficua omnium, vel aliquor’ ditor’ mercagop®
ad ufum Majoris & Communitat’, ac Civiym ci:
vitat® London, de & ab omni populo mercatorio
adinde acceden’, pro ftallis, flationibus, & aliie
accommodationibus fuis in feparal® mercatis pred’
uc preefertor, fecundum ratas fequen’, & non
amplius ; videl’, pro qualibet ftalla five ftation®
de longitudine octo pedum, & latitudine quatuor
pedum, pro venditione carnis aut pifcis, duog
folid” & fex denar’ per feptimanam ; pro qualibet
ftalla five ftatione de longitudine fex pedum, &
latitudine  quatuor  pedum, duos folid’ per fep-
timan’ ; pro qualibet ftalla five ftatione de long-
tudine fex vel ofto pedum, & latitudine quatuor
pedum, pro aliis commoditatibus, tres denar’ per
diem; pro quolibet onere equino provifion’ non
fuper ftallis, vel fub publica tectur’ (Angl® Shel-
ter) duos denar’ per diem; pro qualibet caniftra
(Angl’ Doffer) conhmilis provifion’y un’ denar’
per diem; pro qual’ careétat’ trad’ cum non
plur’ quam tribus equis, quatuor denar’ per di-
ems; & pro qualibet carattat’ traft’ cum quat’
equis vel pluribus, fex denar’ per diem. ~ Ac
ulterus ordinat’ & tnactitat’ fuit dicta authoritate,
quod colleCtores aut receptores appunétuat’ vel
appunttuand’, ut preefertur, haberent poteftatem
{uper obftinata dencgatione feu dilatione alicujus
populi mercatort, ad folvend’ refpetivas raras
pred’, illos ab eorum refpectivis {tationibus &
locis amovere & diflocare.  Et iidem Major &
Communitas, ac Cives civitat” London ulterius
dicunt, quod ¢mdem rate per aCtum five ordina-
tionem ill', ut preefertur, folvi ordinat’, prad®.
tempore confettionis ordinationis illius, & extunc
hucufque fuerant rationabiles, & adhuc rationa-
biles exiftunt ; quodque rate & denariorum fum-
ma per eundem aftum five ordinationem folvi
ordinat’, funt omnes rate, tolnet’, & denarior’
fummea pro victualibus & provifionibus in mer-
cat’ pred’ vendit’, feu venditiont expolit’ per alj-
quas perfonas a difto tempore confetionis ejuf-
dem ordinationis hucufque, ad ufum Majoris &
Communitat’, ac Civium civitat’ London folubil?
& folut’, quas quidem ratas fic folvi ordinat’, &
null’ alias, iidem Major & Communitas, ac Ci=
ves civitat’ London, a tempore aétus five ordina-
tionis illius, ut prefertur, fatt’, hucufque exe~
ger’ & perceper® fecundum formam & cffeCtum
¢jufdem actus five ordinationis 3 qui quidem aétus